گفتنی است در جشن نودمین سالگرد تأسیس ICC، ویکتور فانگ (Victor K. Fung) رئیس اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) و پاسکال لامی (Pascal Lamy) مدیر کل سازمان تجارت جهانی (WTO) سخنرانی می کنند.

سران دائمی کمیته های ملی ICC گردهم می آیند

سران دائمی (دبیران کل) کمیته های ملی ICC روز دوشنبه ۲ فوریه ۲۰۰۹ (۱۴ بهمن ۱۳۸۷) در شهر ژنو گردهم می آیند.

در این مراسم که با حضور ویکتور فانگ (Victor K. Fung)، رئیس ICC برگزار می شود، پیرامون مسائلی نظیر کمیته های ملی و بحران مالی جهان، بروزرسانی خط مشی های اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، بررسی برنامه های آتی سران دائمی کمیته های ملی ICC در بیش از ۱۳۰ کشور، همچنین ارزیابی اسناد انتشار یافته توسط کارگروه های تخصصی ICC جهت ارائه در کنگره اتاق های بازرگانی جهان در کوالالمپور (۵-۳ ژوئن ۲۰۰۹) بحث و تبادل نظر می شود.

مؤسسه آموزشی و مطالعات تجارت جهانی IMD با مشارکت اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) برگزار می کند:

" همایش راهبری مسئولانه "

(Responsible Leadership)

مؤسسه آموزشی و مطالعات تجارت جهانی IMD با مشارکت اتاق بازرگانی بین المللی (ICC) همایش راهبری مسئولانه (Responsible Leadership) را در تاریخ ۳ فوریه ۲۰۰۹ (۱۵ بهمن ۱۳۸۷) در شهر لوزان کشور سوئیس برگزار می کند.

همایش راهبری مسئولانه با هدف « تقویت نظام تجارت بین المللی برای دستیابی به موفقیت و صلح جهانی » تشکیل می شود.

در مراسم افتتاحیه این همایش، ویکتور فانگ (Victor K. Fung) رئیس اتاق بازرگانی بین المللی (ICC)، جان ولز (John R.